УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

   05.09.2012         № 497

г. Мончегорск

О сдаче и обработке статистических данных

 деятельности образовательных учреждений

  В целях проведения  мониторинга качества образования  в образовательных

учреждениях  г. Мончегорска  и обработки результатов деятельности

общеобразовательных учреждений, учреждений ДОУ приказываю:

1.Руководителям общеобразовательных учреждений, учреждений ДОУ представить в

управление образования:

1.1. в срок до 15.09.2012:

 - рейтинговые оценочные листы по результатам деятельности  образовательных

учреждений 2011\2012 учебного года;

1.2. в срок до  01.10. 2012:

-   рейтинговые оценочные листы по результатам деятельности учителей 2011\2012

учебного года;

-      рейтинговые оценочные листы по результатам деятельности педагогов ДОУ.

2.  МБУ  «ЦРО»  (Владимирова Т.Н.):

2.1. Провести консультации по выполнению единых требований к заполнению

рейтинговых оценочных листов.

2.2.  Провести обработку данных до 29.09.12.,

2.3. Довести  до сведения образовательных учреждений итоги рейтинга деятельности

образовательных учреждений до 01.11.12.

3. Возложить контроль за выполнением приказа на Владимирову Т.Н., директора МБУ

«ЦРО»

Начальник управления                                                                                              А.Архипов

Кремлева М.В., 30519